－ 1 －

闽 南 师 范 大 学 文 件

闽南师大〔2019〕124号

闽南师范大学

关于白炳良等十八名同志免职的通知

校内各单位：

根据工作需要，经校党委常委会研究决定：

免去蔡文联同志的化学化工与环境学院院长职务；

免去周小方同志的计算机学院院长职务；

免去黄清同志的教育科学学院院长职务；

免去潘裕添同志的生物科学与技术学院院长职务；

免去陈思宁同志的新闻传播学院院长职务；

免去朱志明同志的马克思主义学院副院长职务；

免去苏建华同志的外国语学院副院长职务；

－ 2 －

免去白炳良同志的物理与信息工程学院副院长职务；

免去杨红和同志的物理与信息工程学院副院长职务；

免去高飞同志的化学化工与环境学院副院长职务；

免去陈宝兴同志的计算机学院副院长职务；

免去林耀进同志的计算机学院副院长职务；

免去郑艺梅同志的生物科学与技术学院副院长职务；

免去陆銮眉同志的生物科学与技术学院副院长职务；

免去蒲俊之同志的生物科学与技术学院副院长职务;

免去郑玉玲同志的艺术学院副院长职务；

免去曾明华同志的商学院副院长职务；

免去李变花同志的商学院副院长职务；

以上同志免职后的工作按《闽南师范大学二级学院院长、副

院长聘任工作方案》办理。

特此通知。

闽南师范大学

2019年 5月 31日

闽南师范大学办公室 2019年 5月 31日印发